
テイクアウトはプラス￥50

DRINK

Americano / 

Latte  /  

Mocha  /   

Caramel macchiato  /  

Honey cinnamon latte  /  

Green tea latte  /  

Roasted green tea  /  

Chai latte  /  

Chocolate  /  

Milk  / 

Ginger ale  /  

Lemonade/squash  /

Soda /  

Apple/Orange  /  

￥5０0

￥600

￥650

￥650

￥650

￥600

￥600

￥650

￥500

￥400

￥650

￥650

￥650

￥400

￥400

アメリカーノ

カフェラテ

カフェモカ

キャラメルマキアート

ハニーシナモンラテ

抹茶ラテ

ほうじ茶ラテ

チャイラテ

ココア

ミルク

自家製ジンジャエール

自家製レモネード/ホット/スカッシュ

サイダー

アップル/オレンジ

全てアイスに

変更できます

アセロラ風味（ガラナ）



ほんのり大人なショコラテリーヌ

　　　　　　　　　　　　　　　　　￥５００

タテヤマプリン　　　　　　　　

（単品はアイスがのってません）      

                           ￥500

期間限定プリン

(スタッフにお尋ねください)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　￥600

SWEETS

なめらかチーズケーキ

￥500

濃厚かぼちゃのチーズケーキ

￥500



期間限定ランチ

　 ブ レ ン ド コー ヒー 、 紅茶 , リ ン ゴジ ュース 、 オ レンジジ ュース 、 コ コア 、 サ イダー

（ 6 0 0 円以上の ド リ ンクは ＋ 2 0 0円でセ ッ ト にできます ）

１１：００∼１４：００

LUNCH

黒板をご確認ください！！

Aセット

セット

ランチ価格＋300円

ランチ価格＋４00円
Bセット

・お好きなランチ

・本日のデザート

・お好きなランチ

・ドリンク

Cセット
・お好きなランチ

・ドリンク

・本日のデザート ランチ価格＋６00円

セットドリンク

スパイスカレー

2種のあいがけカレー

￥1600

ココナッツチキンカレー

￥1400

野菜キーマカレー

￥1500

辛口ピリ辛



ハムチーズ

キーマチーズ

プルコギチーズ

フランスパンに具を挟み焼きしたサンドイッチ

お好きな具をお選びください

注文が入ってから挟み焼きしますので

１０分ほどお時間かかります

パニーニ

各　￥500

あんバター

シュガーバターナッツ

おかずパニーニ スイーツパニーニ

目玉焼きトッピング　　　　　プラス￥１０0


